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Sammanfattning 

Stadsledningskontorets föreslår att ett valfrihetssystem införs för korttidstillsyn 

(KTT) för skolungdom över 12 år. KTT är en insats inom lagen om stöd och servi-

ce till vissa funktionshindrade. Drygt 300 elever har idag korttidstillsyn. Verksam-

heten erbjuds av knappt 60 utförare. Av dessa är 25 privata utförare där s.k. enskilt 

avtal tecknats. I ärendet föreslås ett enhetligt ersättningssystem i fyra nivåer till 

samtliga utförare, oavsett regiform, med möjlighet till särskild redovisning för 

barn/ungdomar som bedöms ha behov utöver vad nivåerna ersätter. Stadslednings-

kontoret föreslår vidare att socialnämnden får i uppdrag att upphandla korttidstill-

syn enligt lagen om valfrihet (LOV). 

 

Förvaltningen är i allt väsentligt positiv till förslaget. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 

1. Statsledningskontorets tjänsteutlåtande 2012-04-25.  
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2. Utbildningsförvaltningens kriterier för behovsgruppering 2009-01-28.s 

Remissbehandling  

Kommunstyrelsen har för yttrande remitterat ett av stadsledningskontoret den 25 april 

2012 upprättat tjänsteutlåtande ”Utökad valfrihet inom omsorg om personer med funk-

tionsnedsättning enligt LSS – korttidstillsyn till skolungdom över 12 år” till samtliga 

stadsdelsnämnder och till socialnämnden. Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande av den 

25 april 2012 bifogas i ärendet. Remisstiden sträcker sig till den 15 januari 2013.  

 

Stadsledningskontorets förslag 

Sammanfattningen i statsledningskontorets tjänsteutlåtande är av följande lydelse. 

 

”Stadsledningskontorets föreslår i detta ärende att ett valfrihetssystem för en LSS 

insats inom omsorg om personer med funktionsnedsättning – korttidstillsyn för 

skolungdom över 12 år (KTT) - införs i Stockholm stad. Drygt 300 elever har idag 

korttidstillsyn. Verksamheten erbjuds av knappt 60 utförare. Av dessa är 25 privat 

utförare där s.k. enskilt avtal tecknats. I ärendet föreslås ett enhetligt ersättnings-

system i fyra nivåer till samtliga utförare, oavsett regiform, med möjlighet till sär-

skild redovisning för barn/ungdomar som bedöms ha behov utöver vad nivåerna 

ersätter. Stadsledningskontoret föreslår vidare att socialnämnden får i uppdrag att 

upphandla korttidstillsyn enligt lagen om valfrihet (LOV).” 

 

Förvaltningens synpunkter  

Stadsdelsförvaltningen anser att förslaget till ett valfrihetssystem för en LSS insats 

inom omsorg om personer med funktionsnedsättning – korttidstillsyn för skolungdom 

över 12 år (KTT) är väl genomtänkt och ställer sig i allt väsentligt positiv till förslaget. 

 

Av förslaget framgår det att korttidstillsyn ska kunna beviljas mellan kl. 06.30-18.30 

vilket är samma förhållande som för ordinarie barnomsorg. Om behov föreligger ska 

det även kunna beviljas på annan tid. Förvaltningen önskar ett förtydligande av hur det 

sistnämnda ska administreras. 

 

Förvaltningen ställer sig positiv till att bedömning av ersättningsnivån för korttidstill-

syn använder samma kriterier som för särskola/fritidshem, vilket innebär att den av 

utbildningsnämnden bedömda nivån, avseende funktionsnedsättning ”följer med” när 

eleven börjar på korttidstillsyn. Förvaltningen önskar ett förtydligande av hur bedöm-

ningen ska ske i händelse av ett förändrat behov hos brukaren.  

 

Utöver vad som ovan redovisas har förvaltningen inte något att erinra mot försla-

get till ett valfrihetssystem för korttidstillsyn för skolungdom över 12 år. 
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